
UCHWAŁA NR 227/XLIII/2018
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie  zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na zadanie pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 
w Gminie Kamienica Polska w miejscowości Wanaty, Zawisna i Kolonia Klepaczka”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j.  
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póź.zm.) oraz art. 89 ust.1  pkt 3, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077).

Rada Gminy Kamienica Polska
uchwala, co następuje :

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach  w kwocie 2 595 585,64  zł ( słownie: dwa miliony pięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt pięć złoty 64/100 ) na realizacje zadania pod nazwą: „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Kamienica Polska w miejscowości Wanaty , Zawisna   i Kolonia Klepaczka”.

§ 2. 

Okres spłaty zaciągniętej  pożyczki określa się na lata 2020-2025.

§ 3. 

Określić iż źródłem spłaty pożyczki i odsetek będą dochody własne Gminy.

§ 4. 

Zabezpieczenie spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Szymanek

Id: 97275DE4-B56F-453F-A6F2-48C703B3C4D5. Podpisany Strona 1




